Defensoria Pública  Ano XCIII • Nº 16091 Natal, 10 de fevereiro de 2026

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edital n. 05/2026 – DPESA, de 04 de fevereiro de 2026.

O Coordenador Núcleo de Santo Antônio da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, no uso das

suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital nº 01, de 07 de janeiro de 2026, torna público o

Resultado Final da Seleção Simplificada para Estagiários de Graduação em Direito, na forma abaixo:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA, APÓS A REALIZAÇÃO DA ETAPA 2

(ENTREVISTA):

CANDIDATO(A) N.A.C N.E. RESULTADO

CAROLAYNE GABRIELLE DA SILVA

84,02

100

92,01

RAFAELA CORDEIRO DA SILVA 88,76 85 86,88

LÍVIA EVELY BELO SOARES 85,22
85

85,11

RHAIRA VITÓRIA DA CUNHA OLIVEIRA 87,00 80 83,50

OBS.1: Os candidatos que faltaram à etapa de entrevista estão automaticamente desclassificados do processo

seletivo.

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS ÀS

PESSOAS PRETAS E PARDAS, APÓS A REALIZAÇÃO DA ETAPA 2 (ENTREVISTA):

Classificação CANDIDATO(A) N.A.C N.E. RESULTADO

01

RHAIRA VITÓRIA DA CUNHA

OLIVEIRA

87,00

80

83,50

3. DISPOSIÇÕES FINAIS:

3.1 – A validade do procedimento seletivo é de 01 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado final,

prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o

cadastro de reserva.

Santo Antônio/RN, 09 de fevereiro de 2026.

JOÃO CARLOS BOTELHO FILHO

Defensor Público do Estado do RN

Coordenador do Núcleo de Santo Antônio

 Defensoria Pública  Ano XCIII • Nº 16091 Natal, 10 de fevereiro de 2026

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=27L9RSRFVM-
Q9P7INRA94-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

27L9RSRFVM-Q9P7INRA94-P2TH9ZW2VI

	PROTOCOLO DE ASSINATURAS
	Código de verificação:
	27L9RSRFVM-Q9P7INRA94-P2TH9ZW2VI